

DO **20%**

Uz BIPACard
kupuješ povoljnije



NA ODABRANE **PALETTE**
NATURALS BOJE ZA KOSU



Pronađi više od 300 sniženih proizvoda

Potraži proizvode s **BIPACard** oznakom i na blagajni ostvari sjajne popuste uz **BIPACard** ili **BC**digital kartice. Svaka 2 mjeseca čekaju te novi proizvodi na super sniženjima.

Ponuda traje od 1.7. do 31.8.2026. ili do isteka zaliha. Ponuda se ne zbraja s ostalim ponudama i pogodnostima. U količinama za potrebe kućanstva. Fotografije proizvoda su simbolične.

tvoja,
BIPA

NJEGA I OBLIKOVANJE KOSE

-15%



BATISTE
Šampon za suho
pranje kose,
odabrane vrste,
200 ml

Redovna cijena
4,65 €
23,25 e/1 l
Cijena na 2.5.2025.: 4,65 €

-15%



**MANE
'N TAIL**
Šampon/regenerator
za kosu,
355 ml

Redovna cijena
7,65 €
21,55 e/1 l
Cijena na 2.5.2025.: 8,70 €

-20%



SCHAUMA
Šampon za kosu,
odabrane vrste,
750 ml

Redovna cijena
7,90 €
10,53 e/1 l
Cijena na 2.5.2025.: 5,93 €

-25%



SCHAUMA
Šampon za suho
pranje kose,
odabrane vrste,
150ml

Redovna cijena
4,15 €
27,67 e/1 l
Cijena na 2.5.2025.: 2,99 €

DO -20%

**NA ODABRANE
AFRODITA
ESSENCE
PROIZVODE
ZA KOSU**



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

DO -15%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

**NA ODABRANE GLISS SCALP
PROIZVODE**

-20%



ANNYER
Boja za kosu,
odabrane nijanse

Redovna cijena
3,20 €
Cijena na 2.5.2025.: 3,20 €

-20%



NATURAVIT
Masažna četka
za kosu

Redovna cijena
7,95 €
Cijena na 2.5.2025.: 7,95 €

SVE ZA
NJEGU **LICA** I
SJAJAN **IZGLED**

DO **-25%**



NA ODABRANE
ILLAMASQUA
PROIZVODE
DEKORATIVNE
KOZMETIKE

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-20%



DEPEND
FRENCH LOOK
Umjetni nokti,
odabrane vrste

Redovna cijena
8,65 €

NA ODABRANE **DEPEND**
ODSTRANJIVAČE LAKA ZA
NOKTE

DO **-20%**



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-20%



JULIANA
NAILS
SAY STAY!
Lak za nokte,
odabrane nijanse

Redovna cijena
3,95 €

-20%



DEPEND
PERFECT EYE
Pinceta

Redovna cijena
4,65 €

-30%



Q+A
VITAMIN C
Serum za lice,
30 ml

Redovna cijena
11,14 €
371,33 € / l
Cijena na 2.5.2025.: 7,24 €

-30%



APLB
SPICULE
COLLAGEN SHOT
Serum za lice,
odabrane vrste, 40 ml

Redovna cijena
10,95 €
273,75 € / l
Cijena na 2.5.2025.: 10,95 €

-35%



HELLO
BEAUTY
Srebrni Jade roller

Redovna cijena
13,95 €
Cijena na 2.5.2025.: 13,95 €

DO **-25%**



NA ODABRANE
AFRODITA PROIZVODE
ZA NJEGU LICA

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

NJEGA CIJELOG TIJELA

-20%



AFRODITA
Univerzalna krema,
odabrane vrste,
150 ml

Redovna cijena
5,65 €

37,67
Cijena na 2.5.2025.: 5,30 €

DO -25%

**NA AFRODITA
BODY HUGS
PROIZVODE**



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-20%



**BONDI
SANDS**

Rukavica za
nanošenje,
samotamnjenje

Redovna cijena
5,95 €

Cijena na 2.5.2025.: 5,95 €

-15%



**BYROKKO
CAROTENE**
Krema za sunčanje,
200 ml

Redovna cijena
20,70 €

103,50 €/l
Cijena na 2.5.2025.: 20,70 €

-25%



LIRENE
Gel za tuširanje,
odabrane vrste,
400 ml

Redovna cijena
5,50 €

13,75 €/l
Cijena na 2.5.2025.: 5,50 €

-16%



PALMOLIVE

Tekuci sapun
odabrane vrste,
500/ 300 ml

Redovna cijena
3,40 €

6,80; 11,33 €/l
Cijena na 2.5.2025.: 3,40 €

-15%



AGRADO
Ulje za tijelo,
odabrane vrste,
250 ml

Redovna cijena
3,95 €

15,80 €/l
Cijena na 2.5.2025.: 4,05 €

-15%



AGRADO
Mlijeko za tijelo,
odabrane vrste,
400 ml

Redovna cijena
2,85 €

7,13 €/l
Cijena na 2.5.2025.: 2,85 €

-15%



**BIOBAZA
NATURAL SENSITIV**
Krema,
250 ml

Redovna cijena
5,95 €

23,80 €/l
Cijena na 2.5.2025.: 5,95 €

**NA ODABRANE
LA PIEL
PROIZVODE**

DO -20%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-20%



**BONDI
SANDS**

Pjena za
samotamnjenje,
odabrane vrste,
200 ml

Redovna cijena
22,90 €

37,67 €/l
Cijena na 2.5.2025.: 22,90 €

-19%



SYMPATICO
Ručno izrađeni
sapuni, odabrane
vrste, 110 g

Redovna cijena
3,30 €

30,00 €/l kg
Cijena na 2.5.2025.: 3,30 €

-20%



**GUAM
FANGO**

Hladna krema protiv
celulita, 250 ml

Redovna cijena
28,60 €

114,40 €/l l
Cijena na 2.5.2025.: 27,50 €



Uz **BIPACard**
kupuješ povoljnije

-20%



GUAM
Blato od algi,
odabrane vrste,
500 g

Redovna cijena
39,80 €

79,60 €/l kg
Cijena na 2.5.2025.: 37,95 €

-20%



BIONSEN
Deo roll on,
odabrane vrste,
50 ml

Redovna cijena
3,15 €

63,00 €/l l
Cijena na 2.5.2025.: 3,05 €

-20%



BIONSEN
Deo sprej,
odabrane vrste,
150 ml

Redovna cijena
4,20 €

28,00 €/l l
Cijena na 2.5.2025.: 4,20 €

-20%



BRUT
Deo sprej,
odabrane vrste,
200 ml

Redovna cijena
4,30 €

21,50 €/l l
Cijena na 2.5.2025.: 4,25 €

-20%



**BRUT
AFTERSHAVE ORIGINAL**
vodica poslije brijanja,
100 ml

Redovna cijena
5,95 €

59,50 €/l l
Cijena na 2.5.2025.: 7,70 €

-19%



**AFRODITA
MEN**
Anti age krema,
50 ml

Redovna cijena
10,15 €

203,00 €/l l
Cijena na 2.5.2025.: 10,10 €

-30%



**WILKINSON
INTUITION
COMPLETE**
Brijač + 1 britvica

Redovna cijena
9,95 €

Cijena na 2.5.2025.: 9,95 €

-30%



**WILKINSON
INTUITION**
Bikini brijač + 1
britvica

Redovna cijena
27,50 €

Cijena na 2.5.2025.: 27,50 €

-20%



AFRODITA
Depilacijska krema
za lice i bikini,
50 ml

Redovna cijena
4,30 €

86,00 €/l l
Cijena na 2.5.2025.: 4,30 €

ZDRAV I LIJEP OSMIJEH

-10%



SENSODYNE

Pasta za zube,
Clinical white,
75 ml

Redovna cijena

8,50 €

113,33 €/l

Cijena na 2.5.2025.: 8,50 €

-10%



SENSODYNE

Pasta za zube,
Pronamel kids, 6 +,
50 ml

Redovna cijena

4,30 €

86,00 €/l

Cijena na 2.5.2025.: 4,30 €

-10%



SENSODYNE

Pasta za zube,
Clinical repair,
75 ml

Redovna cijena

9,50 €

126,67 €/l

Cijena na 2.5.2025.: 9,50 €

-25%



PARODONTAX

Zubna voda,
Extra, 300 ml

Redovna cijena

9,95 €

33,17 €/l

Cijena na 2.5.2025.: 8,76 €

-10%



PARODONTAX

Pasta za zube, Strengthen
& protect, odabrane vrste,
75 ml

Redovna cijena

7,30 €

97,33 €/l

Cijena na 2.5.2025.: 7,30 €

-15%



BIOBAZA

Pasta za zube,
Deep white,
odabrane vrste, 75 ml

Redovna cijena

4,65 €

62,00 €/l

Cijena na 2.5.2025.: 4,65 €

-20%



PHILIPS

Električna četkica
za djecu,
odabrane vrste

Redovna cijena

55,00 €

Cijena na 2.5.2025.: 49,00 €

-20%



PHILIPS

Bežični tuš,
HX3826/31

Redovna cijena

132,00 €

Cijena na 2.5.2025.: 132,00 €

-29%



KALODONT

Junior,
50 ml

Redovna cijena

1,35 €

27,00 €/l

Cijena na 2.5.2025.: 1,35 €

-15%



COLGATE

Pasta za zube,
odabrane vrste,
100 ml

Redovna cijena

3,25 €

32,50 €/l

Cijena na 2.5.2025.: 2,95 €

-15%



ELMEX

Četkice za zube,
Ultra soft,
3/1

Redovna cijena

12,95 €

4,32 €/l

Cijena na 2.5.2025.: 10,50 €

KUĆANSTVO I ČIŠĆENJE

-30%



PERSIL
Deterdžent za
rublje, prašak,
odabrane vrste,
1,98 kg

Redovna cijena
16,95 €

Cijena na 2.5.2025.: 16,95 €

DO -20%

NA ODABRANE
K2R
PROIZVODE



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-45%



LIKVI
SUPREME ALL IN
ONE
Kapsule za strojno
pranje posuda,
67 kom

Redovna cijena
25,90 €

Cijena na 2.5.2025.: 25,90 €

-15%



LIKVI
Deterdžent za ručno
pranje posuda,
1,35 l

Redovna cijena
3,50 €

Cijena na 2.5.2025.: 3,50 €

DO -20%

NA ODABRANE
DASH
PROIZVODE



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-50%



LIKVI
SUPREME
ALL IN ONE
Kapsule za strojno
pranje posuda,
22 kom

Redovna cijena
10,95 €

Cijena na 2.5.2025.: 4,99 €

DO -30%

NA ODABRANE
FAKS
PROIZVODE



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-15%



FROSCH
Tablete za strojno
pranje posuda,
30 kom

Redovna cijena
7,90 €

Cijena na 2.5.2025.: 7,90 €

-30%



FINISH
QUANTUM AIO
Tablete za strojno
pranje, 72 kom

Redovna cijena
24,50 €

Cijena na 2.5.2025.: 19,60 €

-20%



FINISH
REGULAR
Sjajilo za sudericu,
800 ml

Redovna cijena
6,80 €

Cijena na 2.5.2025.: 6,80 €

-15%



FROSCH
Gel za strojno pranje
posuda, 650 ml

Redovna cijena
9,95 €

Cijena na 2.5.2025.: 9,95 €

-20%



BIOSHOUT
Odstranjivač mrlja,
500 ml

Redovna cijena
4,50 €
Cijena na 2.5.2025.: 4,40 €

-20%



VESH TO GO
Vlažne maramice
za rublje,
5 kom

Redovna cijena
1,20 €
Cijena na 2.5.2025.: 1,20 €

-20%



IDEAL
ALL IN ONE
Boja za tekstil,
odabrane vrste, 230 g

Redovna cijena
4,10 €
Cijena na 2.5.2025.: 4,10 €

-35%



DUCK
Osvježivač
wc školjke,
odabrane vrste, 32 g

Redovna cijena
3,50 €
Cijena na 2.5.2025.: 3,50 €

-15%



VIOLETA
WE CARE PRE POO
Neutralizator
neugodnih mirisa,
50 ml

Redovna cijena
2,65 €
Cijena na 2.5.2025.: 2,65 €

-25%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-45%



ARF
Osvježivač
wc školjke,
odabrane vrste,
2x55 g

Redovna cijena
3,95 €
Cijena na 2.5.2025.: 3,95 €

-15%



FROSCH
BIO SPIRITUS
Univerzalno sredstvo
za čišćenje, 500 ml

Redovna cijena
2,95 €
Cijena na 2.5.2025.: 2,95 €

-15%



FROSCH
BIO SPIRITUS
Sredstvo za čišćenje
staklenih površina,
500 ml

Redovna cijena
2,65 €
Cijena na 2.5.2025.: 2,65 €

-25%



CILLIT
Sredstvo za čišćenje
kamenca i hrđe,
odabrane vrste,
450, 500 ml

Redovna cijena
4,60 €
Cijena na 2.5.2025.: 4,60 €

-15%



ECOVER
Višenamjensko
sredstvo za čišćenje,
500 ml

Redovna cijena
5,30 €
Cijena na 2.5.2025.: 5,10 €

-15%



ECOVER
Višenamjensko
sredstvo za čišćenje,
koncentrat, 1 l

Redovna cijena
6,25 €
Cijena na 2.5.2025.: 6,05 €

-25%



AIRWICK
Mirisni štapići,
30 ml

Redovna cijena
6,70 €
Cijena na 2.5.2025.: 4,69 €

-25%



AIRWICK
Osvježivač u gelu,
morning/ magnolia,
150 g

Redovna cijena
2,90 €
Cijena na 2.5.2025.: 2,03 €

-25%



AIRWICK DECOSPHERE
Gel grapefruit,
75 ml

Redovna cijena
9,95 €
Cijena na 2.5.2025.: 6,97 €

-25%



AIRWICK ACTIVE FRESH
Komplet mango

Redovna cijena
14,75 €
Cijena na 2.5.2025.: 14,75 €

-25%



AIRWICK AKTIV FRESH
Električni refil,
bobice/ mango

Redovna cijena
10,50 €
Cijena na 2.5.2025.: 10,50 €

-25%



AIRWICK
Električni komplet,
mango

Redovna cijena
7,40 €
Cijena na 2.5.2025.: 7,40 €

-25%



AIRWICK
Električni refil,
bobice/ mango

Redovna cijena
5,50 €
Cijena na 2.5.2025.: 5,50 €

-20%



AUTAN
Family sprej,
100 ml

Redovna cijena
8,45 €
Cijena na 2.5.2025.: 8,25 €

-20%



AUTAN
Gel poslije uboda
insekata,
25 ml

Redovna cijena
5,70 €
Cijena na 2.5.2025.: 5,50 €

-25%



RAID
Sprej protiv osa
i stršljena,
400 ml

Redovna cijena
5,25 €
Cijena na 2.5.2025.: 5,10 €

-15%



RAID
Klopka za mrave

Redovna cijena
3,85 €
Cijena na 2.5.2025.: 3,75 €

-25%

NA ODABRANE
BIS
OSVJEŽIVAČE
PROSTORA



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

**POMAGAČI
ZA SVAKI DAN**

-25%



REMINGTON
X3 POWER
Šišač za kosu HC3000

Redovna cijena
57,00 €
Cijena na 2.5.2025.: 57,00 €



Uz **BIPACard**
kupuješ povoljnije

-20%



VARTA
LONGLIFE
AA baterija,
6/1

Redovna cijena
4,40 €
Cijena na 2.5.2025.: 4,40 €

-20%



PHILIPS
Pegla za kosu,
BHS375/00

Redovna cijena
42,90 €
Cijena na 2.5.2025.: 42,90 €

-20%



PHILIPS
Epilator,
BRE10/00

Redovna cijena
115,00 €
Cijena na 2.5.2025.: 115,00 €

-20%



PHILIPS
Sušilo za kosu,
BHD341/10

Redovna cijena
36,50 €
Cijena na 2.5.2025.: 36,50 €

-20%



PHILIPS
Električni brijač za
bradu S1142/00

Redovna cijena
49,90 €
Cijena na 2.5.2025.: 49,90 €

-20%



BRAUN
SE3-202 epilator +
bikini trimer

Redovna cijena
72,00 €
Cijena na 2.5.2025.: 72,00 €

-20%



BRAUN
XT 5100 Trimer za
bradu

Redovna cijena
77,90 €
Cijena na 2.5.2025.: 77,90 €

-20%



BRAUN
Trimer za bradu,
BT3520+3

Redovna cijena
59,99 €
Cijena na 2.5.2025.: 59,99 €

ZA TVOJE LJUBIMCE

-20%



VITAKRAFT

Šampon za pse,
maslinovo ulje/
badem, 250 ml

Redovna cijena

3,50 €

Cijena na 2.5.2025.: 3,50 €

-20%



VITAKRAFT

Vrećice za izmet,
3x 20 kom

Redovna cijena

2,70 €

Cijena na 2.5.2025.: 2,70 €

-25%



VITAKRAFT

Biocidni ovratnik za
pse 60 cm, vel. M

Redovna cijena

5,05 €

Cijena na 2.5.2025.: 5,05 €

-25%



VITAKRAFT

Biocidni ovratnik
za mačke, 35 cm

Redovna cijena

4,40 €

Cijena na 2.5.2025.: 4,40 €

-25%



FRISKIES

Mokra hrana za pse,
odabrane vrste, 85 g

Redovna cijena

0,95 €

Cijena na 2.5.2025.: 0,95 €

-20%



FRISKIES

Mokra hrana za pse,
odabrane vrste,
4x85 g

Redovna cijena

2,80 €

Cijena na 2.5.2025.: 2,80 €

-20%



FRISKIES

Mokra hrana za mačke,
govedina,
12x85 g

Redovna cijena

6,50 €

Cijena na 2.5.2025.: 6,40 €

BIPACard je kartica kojom ti pružamo još više prilika!
Kad imaš BC, za tebe vrijede drugačije, niže cijene
velikog broja proizvoda.

Samo potraži ružičaste BC cijene i ne zaboravi na blagajni
pokazati svoju karticu, a osim toga za svaki potrošeni 1€
BIPA će na tvoju karticu pospremiti 1 bod. Bodove možeš
trošiti već od iduće kupnje, a vrijednost boda je 0,01€.

I još nešto! Uz **BIPACard** dobivaš 15% popusta na
cjelokupan asortiman jednom godišnje kao nagradu
za tvoju vjernost.

Uz BIPACard
kupuješ povoljnije



PAPIRNA KONFEKCIJA I HIGIJENA

DO **-20%**

NA ODABRANE
TAMPAX
TAMPONE



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-20%



BIOBAZA
Gel za intimnu njegu,
30 ml

Redovna cijena
1,30 €
Cijena na 2.5.2025.: 1,18 €

DO **-25%**

NA ODABRANE
LALICUP |
LALIPANTIES



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-20%



COTONEVE
BIO SENSITIVE
Pamučne blazinice,
50/ 1

Redovna cijena
2,90 €
Cijena na 2.5.2025.: 2,90 €

-20%



COTONEVE
Biorazgradivi štapići
za uši, 200/ 1

Redovna cijena
2,10 €
Cijena na 2.5.2025.: 1,95 €

-15%



VIOLETA
LOVE
Papirnati kuhinjski
ručnici, 3/ 1, 3-slojni

Redovna cijena
3,30 €
Cijena na 2.5.2025.: 2,47 €

DO **-20%**

NA ODABRANE
LIBRESSE
DNEVNE
ULOŠKE



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-25%



ZEWA
JUMBO
Kuhinjske role,
1/ 1- 3-slojne

Redovna cijena
5,20 €
Cijena na 2.5.2025.: 5,20 €

-20%



ZEWA
JUST ONE
Toaletni papir,
6/ 1, 5-slojni

Redovna cijena
7,80 €
Cijena na 2.5.2025.: 3,15 €

-15%



ZEWA
SOFT&STRONG BOX
Maramice, 90/ 1,
3-slojne

Redovna cijena
3,70 €
Cijena na 2.5.2025.: 3,70 €

-15%



ZEWA
ALMOND MILK XXL
Vlažni toaletni papir,
80/ 1

Redovna cijena
4,50 €
Cijena na 2.5.2025.: 4,50 €

ZDRAVA HRANA

DO **-15%**

NA ODABRANE **KRAŠ**
SLATKIŠE



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

DO **-20%**

NA ODABRANE
BELVITA KEKSE



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

DO **-40%**

NA ODABRANE
DOBRE ZOBENE
PAHULJICE
I CRUNCHY
MUSLIE



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-15%

NA ODABRANE
GRANCEREALE
KEKSE



**HELL
CLASSIC**
Energetsko piće,
250 ml

Redovna cijena
1,15 €

Cijena na 2.5.2025.: 1,03 €

DO **-15%**



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

DO **-20%**

NA ODABRANE
DOBRE
ZOBENE KAŠE



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-20%

ENCIAN
**CAPTAIN
KOMBUCHA**
Napitak,
odabrane vrste,
400 ml



Redovna cijena
3,25 €

Cijena na 2.5.2025.: 3,25 €

DO **-20%**

NA
ODABRANE
WASE
KREKERE



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

DO **-20%**

NA ODABRANE
DOBRE
RIŽINE KAŠE



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

Skupljaj bodove. Ostvari popuste.

- Za svakih potrošenih 1€, dobivaš 1 bod.
- Vrijednost boda je 0,01€.
- Bodove možeš trošiti već od iduće kupnje.



BCdigital

Želiš imati sve **BIPA** pogodnosti nadohvat ruke? Pridruži se **BCdigital** klubu pogodnosti na Viberu i pretvori svoj mobitel u svoju **BIPA** karticu.



Više puta godišnje čekaju te kratkoročni loyalty programi!

Svaka kupnja donosi žigove, a skupljeni žigovi sjajne popuste na poznate brendove. Saznaj više u najbližoj **BIPI**.

BIPACard članovi ostvaruju 15% popusta na cjelokupnu kupnju!

Jednom godišnje **BIPACard** članovi ostvaruju 15% popusta na cijeli račun, a novi članovi 15% popusta dobrodošlice na prvu iduću kupnju.



Dok ti brineš o bebi, BIPO klub brine o tebi.

U sklopu **BIPACard** programa aktiviraj članstvo u BIPO klubu i pronadi sjajne popuste i prilike na proizvode za bebe:

- Tjedan beba – svakog prvog tjedna u mjesecu, BIPO ti donosi sjajne popuste.
- Redoviti popusti svaka dva tjedna - svaka dva tjedna pronadi nove ponude na snižene proizvode za bebe.
- BIPO tema mjeseca - svakog novog mjeseca čekaju te popusti na proizvode za bebe određenog brenda.



Sve dodatne informacije pronadi na BIPA prodajnom mjestu, stranici www.bipa.hr,
besplatnom info telefonu: 0800 20 20 30 ili nam pošalji e-mail na bipa@bipa.hr